PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.04.2011

№ 414
	Об отмене постановления          администрации города          от 15.01.1996 № 47                  «Об утверждении                Положения об исчислении            и перечислении арендной платы за нежилые                      помещения, здания,                     сооружения и имущественные комплексы, являющиеся          муниципальной                            собственностью»

В целях приведения муниципальных правовых актов в                  соответствие с действующим законодательством
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации города от 15.01.1996 № 47 «Об утверждении Положения об исчислении и перечислении              арендной платы за нежилые помещения, здания, сооружения                       и имущественные комплексы, являющиеся муниципальной                    собственностью».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном               печатном издании.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]